
»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 9. rujna 2004. Broj 29 - Stranica 981

ČETVRTAK, 9. RUJNA 2004.BROJ: 29 GODINA  XLX

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

41.

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 -
pročišćeni tekst i 82/04 i 110/04) i članka 66. Statuta
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj
16/01 i 7/03) Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 39. sjednici održanoj 8. rujna 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom
doprinosu

Članak 1.

U članku 2. Odluke o komunalnom doprinosu
(»Službeni vjesnik« broj 1/02) iza riječi »gradnje«
dodaju se riječi »i korištenja«.

Članak 2.

U članku 3. dodaju se stavci 2. i 3. koji glase:

»Plaćanjem komunalnog doprinosa vlasnik gra�evne
čestice, odnosno investitor, sudjeluje u podmirenju
troškova izgradnje objekata i ure�aja komunalne
infrastrukture utvr�enih Programom gradnje objekata
i ure�aja komunalne infrastrukture«.

»Sredstvima komunalnog doprinosa financira se
i pribavljanje zemljišta na kojemu se grade objekti i
ure�aji komunalne infrastrukture iz članka 2. stavka
2. ove Odluke, rušenje postojećih objekata i ure�aja,
premještanje postojećih nadzemnih i podzemnih
instalacija te radovi na sanaciji toga zemljišta«.

Članak 3.

U članku 4. riječ »Ivana« zamjenjuje se riječju
»Josipa«.

Članak 4.

U članku 6. brišu se riječi: »s time da
obveza plaćanja komunalnog doprinosa dospijeva

na dan konačnosti akta na temelju kojega se može
graditi«.

Članak 5.

U članku 8. brišu se riječi:

- u 1. stavku »iz stavka 1. ovog članka«

- u 2. stavku »iz stavka 1. ovog članka«.

U članku 8. dodaje se stavak 4. koji glasi:

»Akt na temelju kojeg se može graditi, ne može
izdati prije nego je za istu gra�evinu izvršena uplata
komunalnog doprinosa ili kod obročne uplate nakon
izvršene uplate prve rate.

Potvrdu o uplaćenom komunalnom doprinosu
izdaje Jedinstveni upravni odjel Grada Hrvatska
Kostajnica«.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/02-01/02
Urbroj: 2176/02-02-01-3
Hrvatska Kostajnica, 8. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

42.

Na temelju članka 41. Zakona o izmjenama i
dopunama zakona o financiranju jedinica lokalne
samouprave (»Narodne novine« broj 59/01) i članka
66. Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni
vjesnik« broj 16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada
Hrvatska Kostajnica na 39. sjednici održanoj 8. rujna
2004. godine donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 9. rujna 2004.Stranica 982 - Broj 29

O D L U K U

o naplati poreza na neobra�eno obradivo
poljoprivredno zemljište

Članak 1.

Obveznici plaćanja gradskog poreza na neobra�eno
obradivo poljoprivredno zemljište osloba�aju se plaćanja
narečenog poreza za 2004. godinu.

Osloba�anje plaćanja poreza vrši se iz razloga
teške materijalne situacije gra�ana te otežanih uvjeta
utvr�ivanja stvarnog stanja vlasništva i ostalih podataka
potrebnih za naplatu poreza.

Članak 2.

Ova Odluka se ne primjenjuje na vlasnike ili zakupce
neobra�enog obradivog poljoprivrednog zemljišta
nalazećeg na području Park šume »Brdo Djed«, na
području »Atelića otoke« i na području desne obale
rijeke Une.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/37
Urbroj: 2176/02-04-01-2
Hrvatska Kostajnica, 8. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

43.

Na temelju članka 11. stavka 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 -
pročišćeni tekst i 82/04 i 110/04) i članka 66. Statuta
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj
16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 39. sjednici održanoj 8. rujna 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim
djelatnostima koje se mogu obavljati na temelju

koncesije u Gradu Hrvatska Kostajnica

Članak 1.

U Odluci o komunalnim djelatnostima koji se mogu
obavljati na temelju koncesije u Gradu Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 12/02) u članku
2. podstavak 3. mijenja se i glasi:

»- prijevoz pokojnika«.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/02-01/67
Urbroj: 2176/02-02-01-3
Hrvatska Kostajnica, 8. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

44.

Na temelju članka 34. stavka 1. točke 1. Zakona
o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 -
pročišćeni tekst i 82/04 i 110/04) i članka 66. Statuta
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj
16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 39. sjednici održanoj 8. rujna 2004. godine donijelo
je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o
priključivanju gra�evina na komunalnu

infrastrukturu

Članak 1.

U članku 1. Odluke o priključivanju gra�evina na
komunalnu infrastrukturu (»Službeni vjesnik« broj
1/02) iza riječi »pitkom vodom« briše se zarez i
stavlja samoglasnik »i« a riječi »opskrbu plinom i
opskrbu toplinskom energijom« brišu se.

U istom članku dodaje se točka »5. naknada za
priključenje«, a točke 5. i 6. postaju točkama 6. i 7.

Članak 2.

U članku 6. broj »5« zamjenjuje se s brojem »6«.

Članak 3.

Iza članka 8. dodaje se novi članak 9. koji glasi:

»Gra�evine izgra�ene bez akta na temelju kojeg
se može graditi ne smiju se priključiti na komunalnu
infrastrukturu, kao i gra�evine za koje je u tijeku
postupak gra�evinske inspekcije koji se odnosi na
obustavu gra�enja ili uklanjanja gra�evina prema
posebnom zakonu.«



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 9. rujna 2004. Broj 29 - Stranica 983

Dosadašnji članci 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18. i 19. postaju člancima 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19. i 20.

Članak 4.

Članak 21. mijenja se i glasi:

»Globom u iznosu od 50,00 do 200,00 kuna kaznit
će se za prekršaj fizička osoba:

1. U slučaju samovoljnog
priključenja gra�evine na
komunalnu infrastrukturu 200,00 kuna

2. Za postupanje suprotno
članku 2. stavku 2. ove
Odluke 100,00 kuna«

Članak 5.

Iza članka 21. dodaje se novi članak 22 koji
glasi:

»Globom u iznosu od 500,00 do 1.000,00 kuna
kaznit će se za prekršaj pravna osoba:

1. Za postupanje suprotno
članku 9. ove Odluke, tj. u
slučaju samovoljnog
priključenja gra�evine na
komunalnu infrastrukturu:

- pravna osoba i odgovorna
osoba u pravnoj osobi 1.000,00 kuna

2. Za postupanje suprotno
članku 2. stavku 2. ove
Odluke 700,00 kuna

3. Za postupanje suprotno
članku 3. i 4. ove Odluke

- subjekt koji gospodari
objektom komunalne
infrastrukture 700,00 kuna

- odgovorna osoba subjekta
koji gospodari objektom
komunalne infrastrukture 500,00 kuna

4. Za postupanje suprotno
članku 14. ove Odluke

- subjekt koji gospodari
objektom komunalne
infrastrukture 700,00 kuna

- odgovorna osoba subjekta
koji gospodari objektom
komunalne infrastrukture 500,00 kuna

5. Za postupanje suprotno
članku 19. stavku 2. ove
Odluke

- subjekt koji gospodari
objektom komunalne
infrastrukture 500,00 kuna

- odgovorna osoba subjekta
koji gospodari objektom
komunalne infrastrukture 500,00 kuna«.

Članak 6.

Iza članka 22. dodaje se novi članak 23. koji
glasi:

»Novčanom kaznom kaznit će se za prekršaj vlasnik
gra�evine koji postupa protivno odredbama članka
8. stavka 1. i članka 9. ove Odluke.

- pravna osoba i odgovorna
osoba u pravnoj osobi 1.000,00 kuna

- fizička osoba 200,00 kuna«.

Članak 7.

Članak 21. postaje člankom 24.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/02-01/03
Urbroj: 2176/02-02-01-2
Hrvatska Kostajnica, 8. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

45.

Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 39.
sjednici održanoj 8. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o primjeni odredbi Kolektivnog ugovora za
državne službenike i namještenike

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uju se odredbe Kolektivnog
ugovora za državne službenike i namještenike (u
daljnjem tekstu: »Kolektivni ugovor«, »Narodne novine«
broj 92/04) koje će se primjenjivati na službenike i
namještenike Gradske uprave Grada Hrvatska
Kostajnica.

U odredbama Kolektivnog ugovora, koji će se
primjenjivati, treba adekvatno izbrisati ili zamijeniti
riječ »državno« s »lokalno« odnosno »gradsko«.

Grad Hrvatska Kostajnica nije potpisnik Ugovora
sa Sindikatom državnih i lokalnih službenika i
namještenika Republike Hrvatske, te se u primjenjenim
odredbama Kolektivnog ugovora za Grad Hrvatsku
Kostajnicu ispuštaju aktivnosti vezane uz Sindikat i
njegovo posredovanje.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 9. rujna 2004.Stranica 984 - Broj 29

Odredbe ove Odluke primjenjuju se neposredno
osim ako pojedina pitanja za službenike i namještenike
nisu povoljnije ure�ena drugim propisom ili općim
aktom Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 2.

Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica odobrava
primjenu odredbi drugog, trećeg i četvrtog poglavlja
Kolektivnog ugovora.

Članak 3.

Službeniku i namješteniku može se odobriti isplata
regresa za godišnji odmor, božićnice i dara djetetu
zaposlenika mla�em od 15 godina prigodom dana
Svetog Nikole ovisno o mogućnosti i sredstvima
osiguranim u Proračunu Grada.

Članak 4.

Na službenike i namještenike Grada Hrvatske
Kostajnice primjenjuju se odredbe članka 45, 46,
47, 48, 49, 50, 51. i 52. (osim stavka 13.) stavke 1.
članka 53. i članka 54. poglavlja petog Kolektivnog
ugovora.

Članak 5.

Gradsko vijeće suglasno je s primjenom odredbi
članka 60, 62. i 66. poglavlja šestog Kolektivnog
ugovora.

Članak 6.

Gradsko vijeće odobrava primjenu odredbi sedmog
i osmog poglavlja Kolektivnog ugovora.

Članak 7.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o primjeni odredbi Kolektivnog ugovora za
državne službenike i namještenike (»Službeni vjesnik«
broj 14/03 i 18/03).

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/29
Urbroj: 2176/02-04-01-2
Hrvatska Kostajnica, 8. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

46.

Na temelju članka 4. stavka 1. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 96/03) i članka 66. Statuta
Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj
16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica
na 39. sjednici održanoj 8. rujna 2004. godine donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna
Grada Hrvatska Kostajnica za razdoblje 1.

siječnja - 30. lipnja 2004. godine

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju plana Proračuna
Grada Hrvatska Kostajnica za razdoblje 1. siječnja -
30. lipnja 2004. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/04-01/50
Urbroj: 2176/02-04-01-1
Hrvatska Kostajnica, 8. rujna 2004.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

17.

Na temelju članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 57. sjednici održanoj 30. kolovoza 2004. godine
donijelo je

O D L U K U

o prodaji službenog vozila »Proton«

Članak 1.

Grad Hrvatska Kostajnica izvršiti će prodaju
službenog vozila »Proton« (SK 139 AO).

Članak 2.

Službeno vozilo »Proton« prodat će se objavom
Javnog natječaja uz početnu cijenu od 20.000,00
kuna.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 9. rujna 2004. Broj 29 - Stranica 985

Članak 3.

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni
upravni odjel Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/99
Urbroj: 2176/02-04-02-1
Hrvatska Kostajnica, 30. kolovoza 2004.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17.

Na temelju članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na XXVII sjednici
održanoj 30. srpnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o usvajanju izmjena i dopuna plana Proračuna
Općine Donji Kukuruzari za 2004. godinu

Članak 1.

Usvajaju se izmjene i dopune plana Proračuna
Općine Donji Kukuruzari za 2004. godinu tako da se
u posebnom dijelu proračuna vrše izmjene stavki na
slijedećim pozicijama:

a) RAZDJEL I

GLAVA I - URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

3111 Plaće za zaposlene 42.000,00 kn

Prenose se na slijedeće stavke:

32931 Reprezentacija 5.000,00 kn

32112 Dnevnice za sl. put u
inozemstvo 5.000,00 kn

32231 Električna energija 20.000,00 kn

GLAVA II - OPĆINSKO VIJEĆE

32999 Javna priznanja - povelja 12.000,00 kn

b) GLAVA I - URED NAČELNIKA I JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

42311 osobni automobil 30.000,00 kn

Prenosi se na:

GLAVA III - NAKNADE GRAÐANIMA I
KUĆANSTVIMA

37224 Sufinanciranje prehrane
učenika 30.000,00 kn

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/04-01/04
Urbroj: 2176/07-01-04-01
Donji Kukuruzari, 30. srpnja 2004.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

24.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na XLIV sjednici
održanoj 6. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o utvr�ivanju punog radnog vremena čistačice-
dostavljača

Članak 1.

Utvr�uje se da je nastupila potreba 1. rujna
2004. godine za punim radnim vremenom
čistačice-dostavljača tako što je povećan obim
poslova gdje će pored prostorija općine ubuduće
čistiti svakog utorka od 12,00 - 16,00 sati
Narodnu knjižnicu i čitaonicu »Napredak«, a
svakog petka od 10,00 - 16,00 sati čistiti će
crkvu Sv. Ilije.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 9. rujna 2004.Stranica 986 - Broj 29

Nalaže se Tajniku Općinskog poglavarstva da
imenovanu prijavi na puno radno vrijeme kod MIO i
HZZO, dok se računovodstvu nalaže isplata osobnog
dohotka u punom iznosu za puno radno vrijeme.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/14
Urbroj: 2176/07-02-04-03
Donji Kukuruzari, 6. rujna 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

25.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na XLIV sjednici
održanoj 6. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o odre�ivanju vršitelja dužnosti pročelnika
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donji

Kukuruzari

Članak 1.

Mihić Pavao, odre�uje se za vršitelja dužnosti
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela počevši od
1. rujna 2004. godine, pa sve do okončanja postupka
prijema u službu i rasporedu na radno mjesto pročelnika
Jedinstvenog upravnog odjela.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/14
Urbroj: 2176/07-02-04-06
Donji Kukuruzari, 6. rujna 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

26.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na XLIV sjednici
održanoj 6. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o raspore�ivanju na radno mjesto Voditelja
odsjeka za gospodarstvo i poljoprivredu u

Općini Donji Kukuruzari

Članak 1.

Mihić Pavao, raspore�uje se na radno mjesto
Voditelja odsjeka za gospodarstvo i poljoprivredu u
Općini Donji Kukuruzari počevši od 1. rujna 2004.
godine.

Odre�uje se koeficijent od 1,3 za obračun osobnog
dohotka.

Imenovani je dužan položiti državni stručni ispit
u roku od 1 godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/14
Urbroj: 2176/07-02-04-05
Donji Kukuruzari, 6. rujna 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

27.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na XLIV sjednici
održanoj 6. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o razrješenju dužnosti pročelnika Jedinstvenog
upravnog odjela Općine Donji Kukuruzari

Članak 1.

Mihić Pavao, razrješava se dužnosti pročelnika
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donji Kukuruzari
sa 1. rujna 2004. godine, zbog raspore�ivanja na
drugo radno mjesto.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 9. rujna 2004. Broj 29 - Stranica 987

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/14
Urbroj: 2176/07-02-04-04
Donji Kukuruzari, 6. rujna 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.

28.

Na temelju članka 51. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
poglavarstvo Općine Donji Kukuruzari na XLIV sjednici
održanoj 6. rujna 2004. godine donijelo je

O D L U K U

o poništavanju javnog nadmetanja za
rekonstrukciju višenamjenskog objekta

nalazećeg u Donjim Kukuruzarima

Članak 1.

Poništava se, javno nadmetanje za rekonstrukciju
višenamjenskog objekta nalazećeg u Donjim
Kukuruzarima, a koje je objavljeno u »Narodnim
novinama« broj 36 od 2. kolovoza 2004. godine pod
brojem 04-23-8985.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Donji
Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI
OPĆINSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/14
Urbroj: 2176/07-02-04-11
Donji Kukuruzari, 6. rujna 2004.

Predsjednik
Stipo Šapina, oec., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 9. rujna 2004.Stranica 988 - Broj 29

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

41. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o komunalnom doprinosu

42. Odluka o naplati poreza na neobra�eno
obradivo poljoprivredno zemljište

43. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o komunalnim djelatnostima koje se mogu
obavljati na temelju koncesije u Gradu
Hrvatska Kostajnica

44. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o priključivanju gra�evina na komunalnu
infrastrukturu

45. Odluka o primjeni odredbi Kolektivnog
ugovora za državne službenike i
namještenike

46. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
izvršenju Proračuna Grada Hrvatska
Kostajnica za razdoblje 1. siječnja - 30.
lipnja 2004. godine

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

17. Odluka o prodaji službenog vozila
»Proton«

981

981

982

982

983

984

984

S A D R Ž A J

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

17. Odluka o usvajanju izmjena i dopuna
plana Proračuna Općine Donji Kukuruzari
za 2004. godinu

AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA

24. Odluka o utvr�ivanju punog radnog
vremena čistačice-dostavljača

25. Odluka o odre�ivanju vršitelja dužnosti
pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela
Općine Donji Kukuruzari

26. Odluka o raspore�ivanju na radno mjesto
Voditelja odsjeka za gospodarstvo i
poljoprivredu u Općini Donji Kukuruzari

27. Odluka o razrješenju dužnosti pročelnika
Jedinstvenog upravnog odjela Općine
Donji Kukuruzari

28. Odluka o poništavanju javnog nadmetanja
za rekonstukciju višenamjenskog objekta
nalazećeg u Donjim Kukuruzarima

985

985

986

986

986

987


